ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

П Р О Т О К О Л

перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з правознавства
27 січня 2018 р., м. Сєвєродонецьк  СЗШ № 14
9 клас

	№
	Шифр

роботи
	Прізвище та ім’я

учасника
	Місто/район
	Навчальний заклад
	Кількість балів зазавданнями
	
	місце

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	УСЬОГО
	

	1
	П/9-08
	Голубцова Ганна 
	Попаснянський 
	ОНЗ «Золотівська ЗОШ №5»
	5,5
	5,5
	14
	15
	15
	15
	10
	80
	І

	2
	П/9-16
	Шуліка  Аліна 
	Біловодський 
	Кононівський  НВК «Барвінок»
	4
	4
	14
	10
	20
	8
	15
	75
	ІІ

	3
	П/9-15
	Головко Карина 
	Старобільський
	Старобільська гімназія
	3,5
	1
	14
	9
	15
	12
	15
	69,5
	ІІ

	4
	П/9-05
	Добрянська Поліна 
	Сєвєродонецьк
	НВК -колегіум
	5
	5,5
	14
	14
	8
	7
	15
	68,5
	ІІІ

	5
	 П/9-02
	Гайдукова Аліна
	Лисичанськ
	Лисичанська загальноосвітня школа №6    
	4,5
	7
	12
	12
	15
	9
	9
	68,5
	ІІІ

	6
	П/9-12
	Хріпун  Анастасія
	Лисичанськ
	багатопрофільний ліцей  
	6
	4,5
	15
	8
	10
	7
	15
	65,5


	ІІІ

	7
	П/9-14
	Моргосліп Валерія 
	Марківський 


	Марківська гімназія
	4,5
	5
	14
	13
	8
	12
	8
	64,5
	ІІІ

	8
	П/9-10
	Юхновець Олена 
	Сватівський 
	Сватівська ЗОШ №6
	4,5
	6
	11,5
	2
	20
	1
	15
	60
	ІІІ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	П/9-07
	Лєвих Анастасія 
	Рубіжне 
	«Рубіжанський ліцей»
	5,5
	6
	11
	5
	15
	10
	5
	57,5
	4

	10
	П/9-06
	Ведернікова Олександра 
	Рубіжне
	«Рубіжанський ліцей»
	5
	3,5
	12
	15
	10
	1
	10
	56,5
	5

	11
	П/9-01
	Сімерня Софія 
	Сєвєродонецьк
	багатопрофільний ліцей 
	4,5
	3,5
	13,5
	6
	13
	7
	8
	55,5
	6

	12
	П/9-13
	Лівадін Станіслав 
	Ст-Луганський 
	КЗ «Станично-Луганська СШ №2»
	2
	3
	5
	1
	15
	5
	15
	46
	7

	13
	П/9-18
	Марченко Микола 
	Новопсковський 
	Новорозсошанська ЗОШ
	3
	0
	7,5
	10
	9
	1
	15
	45,5
	8

	14
	П/9-09
	Янголенко Альбіна
	Лисичанськ 
	Лисичанська загальноосвітня школа №2   
	2,5
	0,5
	6,5
	5
	15
	1
	10
	40,5
	9

	15
	П/9-04
	Кіба Юлія 
	Новоайдарський
	НВК Новоайдарська школа-гімназія
	2
	6,5
	11
	4
	5
	1
	10
	39,5
	10

	16
	П/9-11
	Якуба Євгенія 
	Рубіжне
	Спеціалізована школа №10
	1,5
	3
	0
	9
	12
	5
	5
	35,5
	11

	17
	П/9-20
	Фільваркова Аліна
	Біловодський 
	Бараниківська ЗОШ 
	0
	1,5
	8
	2
	10
	5
	7
	33,5
	12

	18
	П/9-19
	Мушніна Руслана 
	Білокуракинсь-кий 
	Нещеретівська ЗОШ 
	1,5
	1
	7
	0
	12
	1
	10
	32,5
	13

	19
	П/9-03
	Кириченко Данило 
	Кремінський 
	Житлівська ЗОШ 
	3,5
	1
	5
	6
	5
	3
	8
	31,5
	14

	20
	П/9-17
	Радченко Софія 
	Міловський
	Міловська гімназія
	0,5
	0
	8
	4
	10
	3
	0
	25,5
	15


Голова журі : Татаренко Г.В. _______________                            Експерт : Саранов С.В.____________ __

Члени журі : Агафонова Н.О.________________                           Чуваєва З.П.                    _______________ 
Cекретар  : Хайло І.В. _____________
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

П Р О Т О К О Л

перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з правознавства
27 січня 2018 р. м. Сєвєродонецьк  СЗШ № 14
10 клас

	№
	Шифр

роботи
	Прізвище та ім’я

учасника
	Місто/район
	Навчальний заклад
	Кількість балів за завданнями
	
	місце

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	УСЬОГО
	

	1
	П/10-05
	Шкурська 
Ілона Сергіївна
	Сватівський 
	Нижньодуванська  ЗОШ 
	7,5
	8
	15
	8
	18
	9
	15
	80,5
	І

	2
	П/10-07
	Бугайов 
Андрій Олегович
	Сєвєродонецьк


	Середня загальноосвітня школа №8 
	8
	10
	3
	8,5
	19
	14
	15
	77,5
	ІІ

	3
	П/10-04
	Вєдєрнікова Валерія Дмитрівна
	Рубіжне
	Спеціалізована школа І-ІІІ ст. №10
	9
	8
	9
	12,5
	4
	13
	12
	67,5
	ІІ

	4
	П/10-15
	Міхайліченко Катерина Володимирівна
	Біловодський 
	Євсузький НВК «Веселка»
	7
	3
	1
	8,5
	16
	13
	14
	62,5
	ІІІ

	5
	П/10-11
	Буличев 
Євген Сергійович
	Сєвєродонецьк
	Середня загальноосвітня школа №12 
	5,5
	2
	8
	10,5
	7
	13
	13
	59
	ІІІ

	6
	П/10-02
	Климаш 
Дар’я Андріївна
	Рубіжне
	Спеціалізована школа №10
	6
	5
	2
	9
	15
	12
	8
	57
	ІІІ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	П/10-09
	Товмасян  
Марія Сумбатівна
	Лисичанськ
	КЗ «Лисичанська спеціалізована школа №8″ 
	6,5
	7,5
	5
	5,5
	10
	15
	5
	54,5
	4

	8
	П/10-08
	Самардак

Тетяна Віталіївна
	Ст-Луганський 
	КЗ «Чугинська ЗОШ  
	4,5
	8
	1
	5
	8
	12
	13
	51,5
	5

	9
	П/10-01
	Хворов Сергій Олександрович
	Рубіжне 
	 «Рубіжанський ліцей»
	3,5
	2,5
	7
	7,5
	5
	14
	10
	49,5
	6

	10
	П/10-13
	Стоян 
Євгенія Олегівна
	Біловодський 
	Біловодоська гімназія 
	5
	3
	7
	5,5
	6
	12
	10
	48,5
	7

	11
	П/10-03
	Ярошева Катерина

Ігорівна
	Лисичанськ
	Лисичанська загальноосвітня школа №6     
	5,5
	7
	6,5
	7
	0
	12
	5
	43
	8

	12
	П/10-06
	Циба Аліна Дмитрівна
	Новоайдарський 
	Новоайдарська школа-гімназія
	7
	4
	1,5
	7,5
	18
	4
	0
	42
	9

	13
	П/10-16
	Половинка Вікторія Петрівна
	Міловський


	 Зориківська

загальноосвітня школа 
	5
	3,5
	3
	3,5
	6
	8
	5
	34
	10

	14
	П/10-10
	Назаренко Іван Володимирович
	Кремінський 
	Кремінська ЗОШ №2
	2
	0,5
	4,5
	4
	3
	9
	10
	33
	11

	15
	П/10-14
	Полинюк 
Софія Віталіївна
	Новопсковський 
	Новопсковська  ЗОШ 
	3,5
	5,5
	2
	0
	2
	7
	10
	30
	12

	16
	П/10-12
	Соколенко Володимир Віталійович
	Марківський 
	Марківська гімназія
	4
	1
	2,5
	4,5
	0
	0
	15
	27
	13

	17
	П/10-17
	Загребельна Марія Євгенівна
	ПТНЗ
	Старобільський професійний ліцей
	0
	0
	0
	5
	6
	6,5
	2
	14,5
	14


Голова журі : Татаренко Г.В. ______________                                  Експерт : Саранов С.В.  _________________

Члени журі : Бережна Т.С. ________________                                  Бахтіна С.І.________________
Cекретар  : Хайло І.В.  ____________________ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

П Р О Т О К О Л

перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з правознавства

27 січня 2018 р.  м. Сєвєродонецьк  СЗШ № 14
11 клас

	№
	Шифр

роботи
	Прізвище та ім’я

учасника
	Місто/район
	Навчальний заклад
	Кількість балів за завданнями
	
	місце

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	УСЬОГО
	

	1
	П/11-07
	Бурлаков Богдан Миколайович
	Сєвєродонецьк


	НВК -колегіум
	7 
	10
	12
	6,5
	16
	14
	19
	84,5
	І

	2
	П/11-08
	Богайчук Віталіна Олександрівна
	Рубіжне
	КНВК «Рубіжанський ліцей»
	6
	7
	4
	7
	16
	2
	20
	62
	ІІ

	3
	П/11-05
	Бушуєва Олександра Романівна
	Лисичанськ 
	Лисичанська загальноосвітня школа  №6 
	6
	9
	4
	7
	11
	13
	8
	58
	ІІІ

	4
	П/11-01
	Бородавкіна Ірина

Михайлівна
	ПТНЗ
	ВПУ 92,

Сєвєродонецьк
	3
	4
	4
	9
	8
	10
	14
	52
	ІІІ

	5
	П/11-02
	Панова Ірина Олександрівна
	Новоайдарський 
	Новоайдарська школа-гімназія
	4
	7
	2
	0
	16
	1
	18
	48
	ІІІ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	П/11-03
	Уразовська Софія Вікторівна
	Сєвєродонецьк
	НВК -колегум
	4
	8
	5
	9
	7
	5
	8
	46
	4

	7
	П/11-12
	Дубовик   Євген Віталійович
	Лисичанськ
	Лисичанська багатопрофільна гімназія    
	6
	6
	2
	3,5
	8
	0
	20
	45,5
	5

	8
	П/11-15
	Хоруженко Яна Олександрівна
	Старобільський
	Старобільська СЗОШ. №3.
	7
	7,5
	3
	5
	10
	0
	9
	41,5
	6

	9
	П/11-09
	Шевелюк Віталія Віталіївна
	Рубіжне 
	 «Рубіжанський ліцей»
	1
	5
	2
	1
	9
	1
	18
	37
	7

	10
	П/11-10
	Пономарьов Євген Віталійович
	Кремінський 
	Кремінська ЗОШ №2
	1
	3
	4
	0
	7
	0
	20
	35
	8

	11
	П/11-04
	Арабаджи 

Олександр Сергійович
	Ст-Луганський 
	КЗ «Чугинська ЗОШ  
	2
	5
	1
	1
	6
	0
	20
	35
	9

	12
	П/11-06
	Соловей Олександра Леонідівна
	Лисичанськ
	багатопрофільний ліцей   
	3
	6
	3
	4
	7
	0
	8
	31
	10

	13
	П/11-14
	Гребінник Ілля Миколайович
	Марківський 

	Кабичівська ЗОШ 
	1
	6
	2
	0
	4
	0
	15
	28
	11

	14
	П/11-13
	Скрипник  Яна  Володимирівна
	Біловодський 
	Євсузький НВК «Веселка»
	1
	4,5
	4
	1
	6
	1
	10
	27,5
	12

	15
	П/11-11
	Мормуль Анастасія Володимирівна
	Сватівський 
	НВК «Сватівська ЗОШ І ст. – гімназія .
	2
	4
	5
	0
	8
	0
	2
	21
	13


Голова журі : Татаренко Г.В.  ________________                           Експерт : Саранов С.В.           ________________
Члени журі : Капацій В.В. ___________________                            Стасюлевіч І.В. ____________________

Cекретар  : Хайло І.В.  ______________________
